

OBRAZAC BROJ 2.

JEDNOGODIŠNJI PLAN RADA FEDERALNOG MINISTARSTVA KULTURE I ŠPORTA ZA 2026. GODINU

1) Uvod

Federalno ministarstvo kulture i športa će u 2026. godini, u okviru svojih ustavnih i zakonskih nadležnosti, nastaviti obavljati upravne, stručne, razvojne i druge poslove iz djelokruga Federacije Bosne i Hercegovine koji se odnose na kreiranje, koordinaciju i provedbu politika u oblastima kulture, športa i mladih.

Djelovanje Ministarstva bit će usmjereno na koordinaciju aktivnosti u znanstveno-istraživačkoj djelatnosti iz oblasti zaštite, očuvanja, prezentacije i održive uporabe kulturno-povijesnog naslijeđa, kao i na unapređenje muzejske, arhivske, knjižnične, nakladničke, kazališne, glazbene, likovne i filmske djelatnosti. Poseban naglasak bit će stavljen na jačanje institucionalnih kapaciteta ustanova, udruga, fondacija i drugih pravnih osoba koje djeluju u području umjetnosti, kulture, športa i mladih, te na poticanje njihova kontinuiranog razvoja i međusobne suradnje.

Ministarstvo će, sukladno strateškim i operativnim ciljevima utvrđenim važećim strateškim dokumentima te Godišnjim programom rada za 2026. godinu, provoditi planirane aktivnosti putem svojih unutarnjih organizacijskih jedinica, i to: Sektora za kulturu, Sektora za kulturno-povijesno naslijeđe, Sektora za šport, Sektora za mlade, Sektora za ekonomsko-financijske, pravne i opće poslove, Jedinice za unutarnju reviziju, kao i Zavoda za zaštitu spomenika.

Značajnu potporu provedbi programskih aktivnosti Ministarstva, u okviru svojih nadležnosti i djelokruga rada, nastaviti će pružati fondacije i javne ustanove koje je osnovala Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, i to: Fondacija za kinematografiju, Fondacija za izdavaštvo, Fondacija za bibliotečku djelatnost, Fondacija za muzičke, scenske i likovne umjetnosti, Fondacija za sport, te Javno poduzeće Filmski centar Sarajevo, čiji će rad i u 2026. godini biti usmjeren na ostvarivanje ciljeva kulturnog i sportskog razvoja od općeg interesa.

U cilju jačanja povjerenja javnosti i učinkovitosti rada, Ministarstvo je trajno opredijeljeno za transparentan, otvoren i inovativan pristup u planiranju i provedbi svih svojih aktivnosti, uz dosljednu primjenu važećih zakonskih i podzakonskih propisa te načela dobrog upravljanja. Posebno ohrabruju nalazi predrevizije provedene u studenom 2025. godine, u okviru koje su identificirane svega tri preporuke, što potvrđuje da su poslovni procesi Ministarstva u velikoj mjeri uspostavljeni i provođeni u skladu s propisanim normativnim okvirom. Ministarstvo će i u 2026. godini nastaviti s daljnjim unapređenjem internih procedura, jačanjem financijske discipline, digitalizacijom procesa te primjenom suvremenih upravljačkih praksi.

2) Osvrt na aktivnosti/projekte realizirane godišnjim planom rada za prethodnu kalendarsku godinu

Tijekom 2025. godine Federalno ministarstvo kulture i športa realiziralo je niz programskih, normativnih i razvojnih aktivnosti usmjerenih na jačanje institucionalnog okvira, unapređenje sustava financiranja te stvaranje održivih preduvjeta za razvoj kulture, športa i politike prema mladima u Federaciji Bosne i Hercegovine.

U području športa, Ministarstvo je poseban naglasak stavilo na poticanje razvoja športa s fokusom na djecu i mlade, kao i na unapređenje sustava potpore vrhunskim sportašima. Posebno je značajno unaprijeđen model nagrađivanja sportaša u neolimpijskim sportovima, čime je otklonjena dugogodišnja diskriminacija vrhunskih sportaša u ovoj kategoriji te je osiguran pravedniji i inkluzivniji pristup vrednovanju sportskih postignuća. Kao važan institucionalni iskorak, tijekom 2025. godine započela je s redovitim radom Fondacija za sport, čime su uspostavljeni stabilniji i transparentniji mehanizmi financiranja sportskog sektora. Istodobno, u daljnu zakonodavnu proceduru upućen je nacrt zakona kojim se uređuje pitanje doživotne skrbi vrhunskih sportaša, kao izraz trajne brige i društvenog priznanja za njihov doprinos.

Na području kulture i umjetničkog stvaralaštva, Ministarstvo je definiralo i realiziralo nove transfere i programe potpore, s posebnim naglaskom na uključivanje nacionalnih manjina i ranjivih društvenih skupina, čime je dodatno osnažena inkluzivnost kulturnih politika. Kulturno-povijesno naslijeđe, kao temeljni nositelj identiteta i kontinuiteta društvene zajednice, bilo je u središtu aktivnosti Ministarstva, osobito u segmentima zaštite, obnove i valorizacije kulturnih dobara, uz istodobno jačanje suradnje s relevantnim institucijama i stručnim tijelima.

Značajni rezultati ostvareni su i u području kapitalnih ulaganja. Tijekom 2025. godine Ministarstvo je osiguralo financiranje kapitalnih projekata izgradnje, rekonstrukcije i adaptacije institucija kulture te športske infrastrukture u ukupnim višemilijunskim iznosima. Za kapitalne projekte iz oblasti športa osigurano je ukupno 36 milijuna KM, dok je za projekte iz oblasti kulture izdvojeno 15 milijuna KM, čime je omogućeno financiranje 138 korisnika nižih razina vlasti. Ovim ulaganjima značajno su unaprijeđeni prostorni i tehnički uvjeti za rad kulturnih i sportskih institucija, kao i dostupnost sadržaja građanima diljem Federacije Bosne i Hercegovine.

U području politike prema mladima, tijekom 2025. godine ostvaren je jedan od najznačajnijih institucionalnih iskoraka osnivanjem Savjeta za mlade Federacije Bosne i Hercegovine, kao stalnog stručnog, savjetodavnog i koordinacijskog tijela Vlade Federacije BiH, na prijedlog Federalnog ministarstva kulture i športa. Istodobno je, nakon provedenog inkluzivnog procesa izrade i konzultacija s relevantnim institucijama, nižim razinama vlasti i omladinskim sektorom, Strategija prema mladima Federacije Bosne i Hercegovine za razdoblje 2025.–2034. godine usvojena na Vladi Federacije Bosne i Hercegovine, čime je po prvi put uspostavljen sveobuhvatan i dugoročan strateški okvir za kreiranje i provedbu politika prema mladima. Osnivanjem Savjeta i usvajanjem Strategije po prvi put je osiguran institucionalizirani okvir za sustavno sudjelovanje mladih u procesima izrade, provedbe i praćenja javnih politika koje se odnose na mlade, čime je značajno unaprijeđen dijalog između mladih i institucija vlasti te postavljen temelj za dugoročno unapređenje njihovog društvenog položaja.

U segmentu pravnih, finansijskih i općih poslova, Ministarstvo je tijekom 2025. godine nastavilo s procesom osuvremenjivanja podzakonskih akata te je poseban fokus stavilo na unapređenje finansijskog upravljanja i kontrole. Aktivnosti su bile usmjerene na sustavnu i uspješnu provedbu preporuka eksterne revizije, koje su u najvećoj mjeri otklonjene, čime je dodatno unaprijeđena transparentnost, zakonitost i učinkovitost rada Ministarstva. Ostvaren je vidljiv napredak u finansijskom aspektu poslovanja u odnosu na prethodno razdoblje, što predstavlja snažan temelj za daljnje jačanje institucionalnih kapaciteta i kvalitetniju realizaciju programskih ciljeva.

Popis ključnih projekata iz 2025. godine:

- potpora politikama i projektima namijenjenim mladima u Federaciji BiH,
- potpora radu Vijeća mladih Federacije BiH,
- izrada i usvajanje Strategije prema mladima Federacije BiH za razdoblje 2025.–2034. godine na Vladi Federacije Bosne i Hercegovine te izrada Akcijskog plana za njezinu provedbu,
- formiranje Savjeta za mlade Federacije BiH i održavanje konstituirajuće sjednice,
- potpora manifestacijama iz oblasti kulture u prioritnim područjima (glazbene, glazbeno-scenske, plesne, filmske, kazališne, književne, likovne, arhitektura i tradicijska kultura),
- potpora projektima kulture nacionalnih manjina,
- potpora projektima osoba s invaliditetom i osoba s poteškoćama u razvoju,
- potpora održivosti umjetničkog rada i mobilnosti umjetnika,
- potpora projektima institucija i ustanova kulture i znanosti,
- potpora radu temeljnih organizacija kulture i projektima publicistike kulture naroda Bosne i Hercegovine,
- subvencioniranje rada Javnog poduzeća Filmski centar Sarajevo,
- realizacija 65 kapitalnih projekata izgradnje, adaptacije i rekonstrukcije kulturno-graditeljskog naslijeđa,
- realizacija 62 kapitalna projekta izgradnje, adaptacije i rekonstrukcije institucija kulture,
- realizacija 77 kapitalnih projekata izgradnje, adaptacije i rekonstrukcije športske infrastrukture,
- organizacija i realizacija programskih sadržaja na Šetnici kulture u okviru međunarodne manifestacije Dani europskog naslijeđa, uz sudjelovanje i predstavljanje gradova i lokalnih zajednica iz Federacije BiH,
- sufinanciranje rada Olimpijskog komiteta BiH, Paraolimpijskog komiteta BiH i Specijalne olimpijade BiH,
- nastavak sufinanciranja projekta Športske igre mladih,
- početak rada Fondacije za šport Federacije BiH s ciljem stipendiranja i potpore mladim sportašima,
- realizacija nagrađivanja sportaša za ostvarene vrhunske športske rezultate u olimpijskim, paraolimpijskim i neolimpijskim športovima sukladno važećoj Uredbi,

- prvi put provedeno nagrađivanje Specijalne olimpijade BiH sukladno Uredbi,
- pružena potpora ukupno 90 korisnika kroz programe Transfera za šport od značaja za Federaciju BiH,
- potpisivanje Sporazuma o suradnji između Federalnog ministarstva kulture i športa i Specijalne olimpijade BiH,
- izdavanje više od 520 stručnih mišljenja te provođenje konzervatorskog nadzora nad desecima konzervatorsko-restauratorskih radova na objektima i područjima proglašenim nacionalnim spomenicima Bosne i Hercegovine na teritoriji Federacije BiH,
- kontinuirana realizacija preventivnih arheoloških istraživanja i zaštite arheoloških lokaliteta i spomenika kulture na trasi autoputa Koridor Vc i drugih autocesta i brzih cesta, u saradnji s JP Autoceste FBiH,
- sudjelovanje u projektu „Smanjenje rizika od katastrofa za održivi razvoj u Bosni i Hercegovini“ u oblasti zaštite kulturnog naslijeđa, s posebnim osvrtom na lokalitete upisane na UNESCO Listu svjetske baštine,
- provedba aktivnosti u okviru Plana upravljanja za UNESCO dobro „Stećci – srednjovjekovni nadgrobni spomenici“, kroz sudjelovanje u radu koordinacijskih tijela i praćenje realizacije mjera zaštite, očuvanja i prezentacije lokaliteta,
- realizacija stručne i znanstvene suradnje s fakultetima Univerziteta u Sarajevu i Sveučilišta u Mostaru, s posebnim naglaskom na obrazovanje i stručno osposobljavanje mladih stručnjaka iz oblasti zaštite kulturno-povijesnog naslijeđa,
- provedba Zakona o infrastrukturi prostornih podataka Federacije BiH kroz sudjelovanje u izradi studije okvira za licenciranje prostornih podataka u okviru IPP FBiH,
- objavljivanje novog broja stručnog časopisa – godišnjaka Zavoda za zaštitu spomenika „Naše starine“,
- pružanje stručne pomoći pri izradi projektne dokumentacije za konzervatorsko-restauratorske radove, rekonstrukciju, rehabilitaciju i prezentaciju nacionalnih spomenika,
- sudjelovanje u upravnim postupcima izdavanja urbanističkih dozvola i odobrenja za građenje na zaštićenim dobrima,
- provođenje kontinuiranog konzervatorskog nadzora nad radovima na objektima kulturno-povijesnog naslijeđa (u 2025. godini izvršeno 125 stručnih nadzora na 30 objekata),
- davanje suglasnosti i praćenje radova na zaštićenim objektima za koje nije bilo potrebno ishoditi odobrenje za građenje.

3) Kratak opis ključnih usmjerenja godišnjeg plana rada i provedenog procesa konsultacija

Tijekom procesa izrade Godišnjeg plana rada Federalnog ministarstva kulture i športa za 2026. godinu, Ministarstvo je provelo opsežan i kontinuiran proces konzultacija sa svim relevantnim dionicima, a cilj provedenih konzultacija bio je osigurati izradu sveobuhvatnog, uravnoteženog i provedivog planskog dokumenta koji odgovara stvarnim potrebama sektora te omogućuje učinkovitu realizaciju planiranih aktivnosti.

Proces konzultacija bio je usmjeren na definiranje prioriteta oblasti djelovanja, jačanje međuinstitucionalne suradnje te usklađivanje planiranih aktivnosti s raspoloživim finansijskim, ljudskim i institucionalnim kapacitetima. Posebna pažnja posvećena je osiguranju kontinuiteta započetih reformskih procesa te daljnjem unapređenju kvalitete programskog i finansijskog planiranja.

U cilju jačanja administrativnih i stručnih kapaciteta Ministarstva, kontinuirana edukacija zaposlenika prepoznata je kao jedan od ključnih horizontalnih prioriteta. U tom kontekstu, planirane su stručne i specijalizirane edukacije, s posebnim naglaskom na razvoj digitalnih i IT kompetencija, kako bi se unaprijedila učinkovitost radnih procesa, povećala transparentnost te osiguralo prilagodbu suvremenim tehnološkim rješenjima u radu Ministarstva.

Prioriteti Federalnog ministarstva kulture i športa za 2026. godinu usuglašeni su sa Strategijom razvoja Federacije Bosne i Hercegovine 2021.–2027. godine, kao i s međunarodno prihvaćenim Ciljevima održivog razvoja, te su definirani kako slijedi:

- unapređenje kulturnog i umjetničkog sektora kroz sustavnu potporu programima i projektima koji doprinose jačanju postojećih kapaciteta te stvaranju novih kulturnih i umjetničkih sadržaja;
- unapređenje uvjeta za razvoj športa, s posebnim naglaskom na potporu mladim sportašima, razvoju školskog i rekreativnog športa, kao i jačanju uključenosti ranjivih skupina u športske aktivnosti;
- unapređenje položaja, uloge i aktivnog sudjelovanja mladih u društvenoj zajednici, kroz jačanje institucionalnog okvira i provedbu ciljanih programa;
- poboljšanje uvjeta za očuvanje, zaštitu i valorizaciju kulturnog i graditeljskog naslijeđa, s ciljem njegovog održivog korištenja i doprinosa razvoju kulturnog turizma;
- poboljšanje uvjeta za kvalitetan i kontinuiran rad filmskog stvarateljstva, knjižnične i nakladničke djelatnosti, glazbene, scenske i likovne umjetnosti, kao i športske djelatnosti, s posebnim naglaskom na mlade stvaratelje i sportaše.

U 2026. godini Ministarstvo će nastaviti s integracijom Ciljeva održivog razvoja (SDGs) u svoje programske i planske aktivnosti. U tom kontekstu, planirane aktivnosti Ministarstva izravno ili neizravno doprinose sljedećim ciljevima:

- **Cilj 3 – Zdravlje i blagostanje**, kroz poticanje tjelesne aktivnosti, razvoja športa i promociju zdravih stilova života;
- **Cilj 4 – Kvalitetno obrazovanje**, kroz potporu kulturnim, obrazovnim i cjeloživotnim programima te razvoju kulturnih i digitalnih kompetencija;
- **Cilj 5 – Rodna ravnopravnost**, kroz osiguranje ravnopravnog pristupa programima i potporama u oblastima kulture, športa i mladih;

- **Cilj 8 – Dostojanstven rad i ekonomski rast**, kroz jačanje kulturnih i kreativnih industrija te potporu profesionalnom djelovanju u kulturi i športu;
- **Cilj 11 – Održivi gradovi i zajednice**, kroz zaštitu i valorizaciju kulturno-povijesnog i graditeljskog naslijeđa;
- **Cilj 16 – Mir, pravda i snažne institucije**, kroz jačanje transparentnosti, učinkovitosti i odgovornosti u radu Ministarstva i institucija u njegovoj nadležnosti.

Doprinos Federalnog ministarstva kulture i športa ostvarivanju navedenih Ciljeva održivog razvoja realizirat će se u okviru njegovih ustavnih i zakonskih nadležnosti, kroz programske i financijske aktivnosti čiji je učinak posredan, komplementaran i usklađen s nadležnostima drugih institucija.

4) Opis institucionalnih kapaciteta s analitičkim pregledom ključnih nedostataka i potreba organa uprave u odnosu na planirane mjere (programe) za naredno godišnje razdoblje, preuzet iz trogodišnjeg plana rada

Federalno ministarstvo kulture i športa je u prethodnom razdoblju poduzelo niz organizacijskih, kadrovskih i proceduralnih mjera s ciljem jačanja svojih institucionalnih kapaciteta te osiguranja stabilnog, zakonitog i neometanog obavljanja poslova iz svoje nadležnosti. Poseban naglasak stavljen je na jačanje kadrovskih kapaciteta kroz osiguranje stručne, kompetentne i multidisciplinarne radne snage, usklađene s obimom poslova i strateškim prioritetima Ministarstva. Institucionalni kapaciteti dodatno su unaprijeđeni kroz sustavnu realizaciju preporuka interne i eksterne revizije, koje su poslužile kao objektivan temelj za identificiranje izazova u radu i za planiranje konkretnih mjera unapređenja. Prepoznate slabosti iskorištene su za uvođenje poboljšanih procedura i za kreiranje programskih rješenja usmjerenih na jačanje učinkovitosti, transparentnosti i odgovornosti.

U odnosu na prethodno razdoblje, ostvareni su vidljivi pomaci u području interne komunikacije i timskog rada, koji su dodatno osnaženi kroz jasnu raspodjelu nadležnosti i odgovornosti te intenzivniju suradnju među organizacijskim jedinicama. Komunikacija i koordinacija s drugim organima uprave unaprijeđena je i na horizontalnoj i na vertikalnoj razini, što je doprinijelo učinkovitijem usklađivanju aktivnosti i kvalitetnijoj provedbi zajedničkih inicijativa.

Unatoč ostvarenim naprecima, za potpuno ostvarenje planiranih mjera i programa u narednom godišnjem razdoblju prepoznata je potreba za daljnjim jačanjem kapaciteta Ministarstva, osobito u segmentu kontinuirane stručne edukacije zaposlenika, praćenja obveza Bosne i Hercegovine u procesu europskih integracija i uvođenja digitalnih tehnologija u rad uprave. Navedene aktivnosti predstavljaju ključne preduvjete za brže, učinkovitije i produktivnije obavljanje poslova, kao i za kvalitetnu i pravovremenu provedbu svih planiranih programskih aktivnosti u 2026. godini.

5) Mogući problemi i rizici za realizaciju godišnjeg plana rada

Federalno ministarstvo kulture i športa prepoznaje da realizacija planiranih aktivnosti i programa može biti podložna različitim rizicima, uključujući financijske, kadrovske, organizacijske i vanjske čimbenike. Za pravovremeno prepoznavanje i upravljanje tim rizicima, Ministarstvo kontinuirano primjenjuje ažurirani Registar rizika i Strategiju upravljanja rizicima, kao i ostale relevantne akte ([*Strategija upravljanja rizicima u Federalnom ministarstvu kulture i športa*](#)).

Sustavan i proaktivan pristup omogućuje Ministarstvu pravovremeno planiranje i poduzimanje preventivnih mjera, čime se osigurava učinkovita, transparentna i pravovremena provedba Godišnjeg plana rada u 2026. godini.

B. Glavni program

Naziv glavnog programa	Šifra glavnog programa	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
		Izvori	Iznos
Federalno ministarstvo kulture i športa unapređuje i afirmira kulturu, kulturno-povijesno naslijeđe, šport i položaj mladih u Federaciji Bosne i Hercegovine	520101	Proračunska sredstva	66.210.069,00
		Kreditna sredstva	
		Sredstva EU	
		Ostale donacije	
		Ostala sredstva	
		Ukupno	66.210.069,00

Napomena: Glavni program prenosi se iz trogodišnjeg plana rada organa uprave.

B1. Programi (mjere) za implementaciju glavnog programa

Naziv programa (mjere)	Šifra programa	Indikatori	Polazna vrijednost	Ciljna godišnja vrijednost
1. Unaprijediti uvjete za razvoj i bavljenje športom		Analiza i potpora sufinanciranju djelatnosti športskih saveza	30	30
		Stipendiranje mladih sportaša putem <i>Fondacije za šport</i>	30	50
		Materijalno stimuliranje u svrhu ostvarivanja vrhunskih rezultata - nagrade sukladno Uredbi i vođenje evidencije	100	150
		Vođenje evidencije i kategorizacija športskih objekata	-	-
2. Podržavati razvoj poduzetništva kreativnog sektora		Potpota realizaciji programa <i>Fondacije za kinematografiju, Fondacije za izdavaštvo, Fondacije za bibliotekarstvo i Fondacije za muzičke scenske i likovne djelatnosti</i>	60	70
		Sufinanciranje rada <i>JP Filmski Centar Sarajevo d.o.o.</i>	80	85
		Potpota predstavljanju domaćih umjetnika i kreativnog stvarateljstva u zemlji i izvan	30	35
		Potpota radu institucija znanosti i kulture od značaja za FBiH	60	65

3. Podržavati razvoj poduzetništva turističkog sektora kroz potporu razvoju kulture i kulturno-povijesnog nasljeđa		Potpota realizaciji programa iz oblasti kulture i kulturnih aktivnosti	60	65
		Potpota realizaciji programa temeljnih organizacija kulture bh. naroda	50	55
		Potpota institucijama i programima zaštite i rekonstrukcije kulturno-povijesnog nasljeđa od značaja za FBiH	50	50
		Potpota realizaciji projekata izgradnje i infrastrukture u oblasti kulture	70	75
4. Poticati natalitet i zaštitu obitelji s djecom i poboljšanje položaja mladih		Potpota realizaciji programa mladih	50	52
		Razvoj i afirmacija programskih aktivnosti mladih	50	52
5. Strateško upravljanje i administracija		Potpota realizaciji Programa 1	100	100
		Potpota realizaciji Programa 2	100	100
		Potpota realizaciji Programa 3	100	100
		Potpota realizaciji Programa 4	100	100

Napomena:

Programi (mjere) i indikatori organa uprave prenose se iz trogodišnjeg plana rada.

U tabelu B1. dodaje se onoliko redova koliko je programa u sklopu glavnog programa, odnosno pojedinačnih indikatora u sklopu svakog programa.

B2. Aktivnosti/projekti kojim se realiziraju programi (mjere) iz tabele A1.

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1): 1. 1.Unaprijediti uvjete za razvoj i bavljenje športom							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: /Strategija razvoja FBiH 2021.-2027.; Cilj 2; Prioritet 2.3; Mjera 2.3.5							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacijski dio)	PJI ²	Usvaja se ³ (Da/Ne)	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
						Izvori	Iznos
1.1. Financijska potpora radu <i>Olimpijskog komiteta, Paraolimpijskog komitetat i Specijalne Olimpijade u BiH</i>	Kontinuirano	1.1. Potpora radu <i>Olimpijskog, Paraolimpijskog komiteta i Specijalne olimpijade U BiH</i>	<i>Sektor za šport</i>			Proračunska sredstva	1.550.000,00
1.1.2. Razvoj i finansijska potpora, afirmacija športa i športskih djelatnosti		Kreditna sredstva					
		Sredstva EU					
		Ostale donacije					
		Ostala sredstva					
1.1.3. Financijska potpora za afirmaciju športa osoba s invaliditetom		1.1.3. Promocija športskih vrijednosti i socijalne inkluzije osoba s invaliditetom u FBiH				Ukupno	1.550.000,00

1.1.4. Potpora radu <i>Fondacije za šport</i>		1.1.4. Potpora programima i stipendiranju mladih talentiranih i perspektivnih sportaša			DA		
1.1.5. <i>Športske igre mladih</i>		1.1.5. Promocija športa projektom <i>Športske igre mladih</i>					
1.2. Izgradnja, adaptacija i rekonstrukcija športske infrastrukture	Kontinuirano	1.2. Stotinu (100) izgrađenih, adaptiranih, rekonstruiranih i opremljenih športskih objekata	Sektor za šport		DA	Proračunska sredstva	34.000.000,00
1.2.1. Izgradnja bazena Mostar		1.2.1. Nastavak izgradnje bazena u Mostaru				Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	34.000.000,00
1.3. Potpora športskim savezima registriranim na razini BiH i FBiH	Kontinuirano	1.3. Podržan rad i aktivnosti 30 športskih saveza	Sektor za šport		DA	Proračunska sredstva	600.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	600.000,00
1.4. Nagrađivanje sportaša za ostvarene športske rezultate - Uredba o određivanju kriterija za dodjeljivanje nagrada sportašima, športskim radnicima i športskim udruženjima iz Federacije BiH za ostvarene vrhunske športske rezultate na međunarodnim natjecanjima	Kontinuirano	1.4. Nagrađeno 200 sportaša za ostvarene športske rezultate temeljem Uredbe	Sektor za šport		DA	Proračunska sredstva	2.800.000,00
1.4.1. Nagrađivanje sportaša iz Federacije Bosne i Hercegovine za ostvarene športske rezultate na međunarodnim natjecanjima u neolimpijskim športovima		1.4.1. Nagrađeno 100 sportaša za ostvarene vrhunske športske rezultate u neolimpijskim športovima				Kreditna sredstva	
1.4.2. Donošenje Zakona o nagrađivanju, uzdržavanju i kategorizaciji sportaša u Federaciji BiH		1.4.2. Donosjen Zakon o nagrađivanju, uzdržavanju i kategorizaciji sportaša u Federaciji BiH				Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	2.800.000,00

Ukupno za program (mjeru) 1.						Proračunska sredstva	38.950.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	38.950.000,00
Redni broj i naziv programa (mjere)¹ (prenosi se iz tabele A1): 2. Podržavati razvoj poduzetništva kreativnog sektora							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: /Strategija razvoja FBiH 2021.-2027.;; Cilj 1; Prioritet 1.3; Mjera 1.3.3							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacijski dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
					(Da/Ne)	Izvori	Iznos
2.1. Financijsko podupiranje rada fondacija 2.1.1. Financijsko podupiranje rada <i>Fondacije za kinematografiju</i> 2.1.2. Financijsko podupiranje rada <i>Fondacije za muzičke, scenske i likovne umjetnosti</i> 2.1.3. Financijsko podupiranje <i>Fondacije za izdavaštvo</i>	Kontinuirano	2.1.1. Osigurani uvjeti rada <i>Fondacije</i> i realizirana finansijska potpora projektima filmskog kreativnog poduzetništva	2.1.1. <i>Sektor za kulturu i Fondacija za kinematografiju</i>		DA	Proračunska sredstva	5.500.000,00
		2.1.2. Osigurani uvjeti rada <i>Fondacije</i> i realizirana potpora projektima u oblasti glazbene, scenske i likovne umjetnosti	2.1.2. <i>Sektor za kulturu i Fondacija za muzičke, scenske i likovne umjetnosti</i>			Kreditna sredstva	
		2.1.3. Osigurani uvjeti rada <i>Fondacije</i> i realizirana potpora projektima nakladničkog poduzetništva	2.1.3. <i>Sektor za kulturu i Fondacija za izdavaštvo</i>			Sredstva EU	
		2.1.4. Osigurani uvjeti rada <i>Fondacije</i> i realizirana potpora	2.1.4. <i>Sektor za kulturu i Fondacija</i>			Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	5.500.000,00

2.1.4. Financijsko podupiranje <i>Fondacije za bibliotечku djelatnost</i>		projektima knjižničke djelatnosti	<i>za bibliotечku djelatnost</i>				
2.2.Subvencioniranje rada <i>Javnog poduzeća Filmski Centar Sarajevo</i> na stvaranju filmskog poduzetništva	Kontinuirano	2.2.Osiguran rad <i>Javnog poduzeća Filmski centar Sarajevo</i>	2.2. <i>Sektor za kulturu i J.P. Filmski Centar Sarajevo</i>		DA	Proračunska sredstva	250.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	250.000,00
2.3. Financijsko podupiranje mobilnosti umjetnika	Kontinuirano	2.3. Realizirani projekti predstavljanja domaćih umjetnika i kreativnog stvarateljstva u zemlji i izvan zemlje	2.3. <i>Sektor za kulturu</i>		DA	Proračunska sredstva	100.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	100.000,00
2.4. Financijsko podupiranje projekata institucija znanosti i kulture od značaja za Bosnu i Hercegovinu	Kontinuirano	2.4.Financijski podržani projekti institucija znanosti i kulture od značaja za Bosnu i Hercegovine	2.4. <i>Sektor za kulturu</i>		DA	Proračunska sredstva	1.000.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	1.000.000,00
						Proračunska sredstva	6.850.000,00
						Kreditna sredstva	

Ukupno za program (mjeru) 2.						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	6.850.000,00
Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1): 3.Podržavati razvoj poduzetništva turističkog sektora kroz potporu razvoju kulture i kulturno-povijesnog nasljeđa							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: / Strategija razvoja FBiH 2021.-2027.; Cilj 1; Prioritet 1.3; Mjera 1.3.4							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacijski dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
					(Da/Ne)	Izvori	Iznos
3.1. Financijsko podupiranje projekata kulture od značaja za Federaciju Bosne i Hercegovine 3.1.1. Financijsko podupiranje projekata promocije kulturnog i umjetničkog stvarateljstva 3.1.2. Financijsko podupiranje predstavljanja vrhunskog filmskog festivala - <i>Sarajevo Film Festivala</i> 3.1.3. Financijsko podupiranje sudjelovanja u međunarodnoj manifestaciji „Dani europskog nasljeđa“ 3.1.4. Potpora i afirmacija projekata nacionalnih manjina	Kontinuirano	3.1.1. Realizirana potpora projektima predstavljanja kulture i umjetničkog stvarateljstva zbog poticaja razvoja poduzetništva turističkog sektora. Realizirano najmanje 190 projekata iz kulture	3.1.1. Sektor za kulturu	DA		Proračunska sredstva	2.130.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
		3.1.2. Realizirana potpora projektu <i>Sarajevo Film Festivala</i>	3.1.2. Sektor za kulturu				
		3.1.3. Realizirana potpora međunarodnom projektu „Dani europskog nasljeđa“	3.1.3. Sektor za kulturno-povijesno nasljeđe				
		3.1.4. Realizirana potpora projektima nacionalnih manjina	3.1.4. Sektor za kulturu				
						Ukupno	2.130.000,00

3.2. Financijsko podupiranje izgradnje, adaptacije i rekonstrukcije institucija kulture	Kontinuirano	3.2. Realizirana potpora izgradnji, adaptaciji i rekonstrukciji institucija kulture	3.2. Sektor za kulturu		DA	Proračunska sredstva	10.000.00,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	10.000.000,00
3.3. Financijsko podupiranje rada kulturnih društava i drugih institucija	Kontinuirano	3.3. Osigurana potpora radu temeljnih organizacija kulture naroda BiH	3.3. Sektor za kulturno-povijesno nasljeđe		DA	Proračunska sredstva	1.200.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	1.200.000,00
3.4. Financijsko podupiranje projekata zaštite kulturnog nasljeđa 3.4.1. Podupiranje projekata adaptacije, rekonstrukcije i sanacije na objektima kulturnog i graditeljskog nasljeđa	Kontinuirano	3.4. 1. Realizirani projekti adaptacije, rekonstrukcije i sanacije na objektima kulturnog i graditeljskog nasljeđa	3.4. Sektor za kulturno-povijesno nasljeđe		DA	Proračunska sredstva	3.000.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	3.000.000,00

3.4.2. Operativno tehnička zaštita dobara 3.4.2.1. Priprema programa i projekata sanacije, konzervacije, restauracije, rehabilitacije i tekućeg održavanja objekata kulturno-povijesnog nasljeđa; 3.4.2.2. Izdavanje stručnih mišljenja; 3.4.2.3. Provođenje stručnog konzervatorskog nadzora nad izvođenjem radova na dobrima kulturno-povijesnog nasljeđa koji uključuje nadzor nad podržanim projektima iz Transfera za obnovu kulturnog i graditeljskog nasljeđa; 3.4.2.4. Praćenje provedbe međunarodnih konvencija i izvješćivanje za Federaciju BiH; 3.4.2.5. Provođenje Plana upravljanja za UNESCO zaštićena dobra;	Kontinuirano	3.4.2.1. Pripremljeni programi i projekti sanacije, konzervacije, restauracije, rehabilitacije i tekućeg održavanja objekata kulturno-povijesnog nasljeđa; 3.4.2.2. Pripremljena stručna mišljenja; 3.4.2.3. Proveden konzervatorski nadzor nad izvođenjem radova na dobrima kulturno-povijesnog nasljeđa koji uključuje i nadzor nad podržanim projektima iz Transfera za obnovu kulturnog i graditeljskog nasljeđa; 3.4.2.4. Realizirano praćenje provedbe međunarodnih konvencija i izvješćivanje za FBiH: 3.4.2.4.1. Sudjelovanje u radu tijela za praćenje Konvencije o svjetskoj baštini (1972.); 3.4.2.4.2. Sudjelovanje u radu tijela Europske konvencije o krajoliku (2000.); 3.4.2.5.1. Aktivnosti na provođenju Plana upravljanja za područje „Stari grad oko Starog mosta u Mostaru“; 3.4.2.5.2. Aktivnosti na provođenju Plana upravljanja za dobro „Stećci - srednjovjekovni nadgrobni spomenici“.	<i>Zavod za zaštitu spomenika FBiH</i>		NE	Proračunska sredstva	
---	---------------------	--	---	--	-----------	------------------------------------	--

3.4.2.6. Prikupljanje podataka, analiza i kreiranje izvješća kontakt osobe za FBiH za UNESCO zaštićena dobra;		3.4.2.6.1. Dostavljeno izvješće za područje „Stari grad oko Starog mosta u Mostaru” Centru za svjetsku baštinu UNESCO-a;					
3.4.2.7. Izrada dokumenta „Smanjenje rizika od katastrofa za održivi razvoj u Bosni i Hercegovini“ u oblasti zaštite nasljeđa Bosne i Hercegovine s posebnim osvrtom na lokalitete uvrštene na UNESCO Listu svjetske baštine	Kontinuirano	3.4.2.6.2. Dostavljeno izvješće za dobro „Stećci - srednjovjekovni nadgrobni spomenici”.					
		3.4.2.7. Pripremljen i prezentiran dokument „Smanjenje rizika od katastrofa za održivi razvoj u Bosni i Hercegovini“ u oblasti zaštite nasljeđa Bosne i Hercegovine					
3.4.2.8. Aktivnosti na organizaciji i produkciji arheološkog pregleda terena s preliminarim radovima i eventualnim zaštitnim arheološkim istraživanjima na pojedinačnim dionicama autoputa Vc prema donesenom planu za tekuću godinu.	Kontinuirano	3.4.2.8. Uspješno izvršen arheološki pregled terena, preliminarne radovi i zaštitna arheološka istraživanja na pojedinačnim dionicama autoputa Vc prema donesenom planu za tekuću godinu.					
3.4.2.9. Realizacija stručne i znanstvene suradnje u oblasti arhitekture, urbanizma, prostornog planiranja, arheologije, konzervacije i zaštite spomenika s fakultetima UNSA i SUM.	Kontinuirano	3.4.2.9. Provedeno obrazovanje mladih stručnjaka koji dolaze s fakulteta bliskih kulturno-povijesnom nasljeđu s posebnim osvrtom na znanstveni pristup i praktičnu nastavu.					
3.4.2.10. Izrada studije okvira za licenciranje prostornih podataka unutar Infrastrukture prostornih podataka sukladno realizaciji Plana rada na uspostavi, održavanju i razvoju IPP FBiH	Kontinuirano	3.4.2.10. Izrađena studija okvira za licenciranje prostornih podataka					

3.4.3. Znanstveno - istraživački rad „Evidentiranje, istraživanje i vrednovanje dobara“ 3.4.3.1. Prikupljanje podataka i dokumentacije za kulturno-povijesna dobra, njihovo istraživanje i analiza, tehničko snimanje dobara, utvrđivanje svojstva i valorizacija dobara, priprema za dokumentiranje 3.4.3.2. Provođenje praćenja stanja dobara; 3.4.3.3. Praćenje preporuka, konvencija, zakona i zakonskih odredaba; 3.4.3.4. Aktivnosti na organizaciji i produkciji izrade godišnjaka <i>Zavoda</i>: „Naše starine 2026“; 3.4.3.5. Aktivnosti na kreiranju i organizaciji izložbe iz fundusa <i>Zavoda</i>; 3.4.3.6. Nabava i kupovina novih izdanja knjižne građe.	Kontinuirano	3.4.3.1. Evidentirana kulturno-povijesnog dobra u Registru <i>Zavoda</i>; 3.4.3.2. Provedeno praćenje dobara; 3.4.3.3. Primjena preporuka, konvencija, zakona i zakonskih odredaba u radu <i>Zavoda</i>; 3.4.3.4. Pripremljeno i tiskano izdanje godišnjaka <i>Zavoda</i>: „Naše starine 2026“; 3.4.3.5. Pripremljena i održana izložba iz fundusa <i>Zavoda</i>; 3.4.3.6. Nabavljena nova izdanja i knjižne građe	Zavod za zaštitu spomenika FBiH		NE	Proračunska sredstva	
3.4.4. Vođenje Registra i dokumentacije 3.4.4.1. Arhiviranje, čuvanje i vođenje centralnog registra spomenika kulturno-historijske baštine; 3.4.4.2. Priprema stručne građe za interne i vanjske korisnike; 3.4.4.3. Digitalizacija tiskane građe Arhive <i>Zavoda</i>; 3.4.4.4. Digitalizacija „Naše starine“ od br. XI. – XXIV.;	Kontinuirano	3.4.4.1. Uspješno arhiviran, očuvan i vođen središnji registar spomenika kulturno-povijesnog nasljeđa; 3.4.4.2. Pripremljena i dostavljena dokumentacija za interne i vanjske korisnike; 3.4.4.3. Unapređenje digitalizirane građe arhiva; 3.4.4.4. Digitalizirane „Naše starine“ i postavljene na mrežnu stranicu Ministarstva;	Zavod za zaštitu spomenika FBiH		NE	Proračunska sredstva	

3.4.5. Izrada propisa za zaštitu dobara kulturnog nasljeđa te ostali poslovi Zavoda 3.4.5.1. Aktivnosti na izradi propisa o zaštiti nasljeđa; 3.4.5.2. Aktivnosti na izradi Plana aktivnosti Zavoda i Pravilnika o izdavanju arhivske građe; 3.4.5.3. Aktivnosti na ishodovanju licence <i>Zavoda</i> za projektiranje na zaštićenim objektima; 3.4.5.4. Aktivnosti na poboljšanju tehničke opremljenosti; 3.4.5.5. Obrazovanje, stručno usavršavanje i sudjelovanje na konferencijama i radionicama; 3.4.5.6 Organiziranje panel diskusija, okruglih stolova, stručnih seminara i konferencija s temama iz zaštite, korištenja i promocije nasljeđa; 3.4.5.7. Uspostavljanje suradnje s civilnim sektorom; 3.4.5.8. Nastavak suradnje s institucijama i organizacijama slične struke; 3.4.5.9. Izrada plana upošljavanja pripravnika i na temelju plana realizacija natječaja za pripravnike	Kontinuirano	3.4.5.1. Izrađen nacrt propisa o zaštiti nasljeđa; 3.4.5.2. Izrađen plan rada i pravilnika; 3.4.5.3. Ishodovana licenca Zavoda; 3.4.5.4. Nabavljena nova tehnička oprema; 3.4.5.5. Ostvareno sudjelovanje na studentskim putovanjima, konferencijama i seminarima; 3.4.5.6. Organizirane i realizirane panel diskusije, okrugli stolovi, stručni seminari i konferencije s temama iz zaštite, korištenja i promocije nasljeđa; 3.4.5.7. Uspostavljena suradnja s civilnim sektorom; 3.4.5.8. Nastavljena suradnja s institucijama i organizacijama svih razina vlasti; 3.4.5.9. Izrađen plan upošljavanja pripravnika.	<i>Zavod za zaštitu spomenika FBiH</i>	NE	Ukupno	
					Ukupno	
Ukupno za program (mjeru) 3.					Proračunska sredstva	16.330.000,00
					Kreditna sredstva	
					Sredstva EU	
					Ostale donacije	
					Ostala sredstva	
					Ukupno	16.330.000,00

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1): 4. Poticati natalitet i zaštitu obitelji s djecom i poboljšanje položaja mladih							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: Strategij razvoja Federacije BiH 2021.-2027.; 2.3.1.							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacijski dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
					(Da/Ne)	Izvori	Iznos
4.1. Osiguranje potpore politikama i projektima namijenjenima mladima u FBiH	kontinuirano	Podržano 80 omladinskih organizacija Jačanje omladinskih organizacija Aktivna inkluzija mladih Podrška lokalnim inicijativama usmjerenima na mlade Potpora politikama prema mladima	Sektor za mlade		DA	Proračunska sredstva	520.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	520.000,00
4.2. Osiguranje potpore Vijeću mladih u FBiH	kontinuirano	Osiguran kontinuitet rada Vijeća mladih FBiH Dogovorena zajednička platforma rada u poboljšanju omladinskog sektora i politika prema mladim Osnažena unutarnja struktura Vijeća mladih FBiH	Sektor za mlade		DA	Proračunska sredstva	50.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	50.000,00
4.3. Rad Savjeta za mlade	kontinuirano	Rad Savjeta za mlade (analiza položaja i politika prema mladima kao i nadzor nad njihovom implementacijom)	Sektor za mlade		DA	Proračunska sredstva	30.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	30.000,00
Ukupno za program (mjeru) 4.						Proračunska sredstva	600.000,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	

						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	600.000,00
Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1): 5. Unapređivati odgovornost u oblasti javnih finansija							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: / Strategija razvoja FBiH 2021.-2027.; Cilj 4; Prioritet 4.3; Mjera 4.3.1 i 4.3.2							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacioni dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
5.1 Usvajanje Povelje unutarnje revizije	Kontinuirano	5.1 Usvojena Povelja unutarnje reviziju	Jedinica za unutarnju reviziju		NE		
5.2 Usvajanje Strateškog i Godišnjeg plana Jedinice za unutarnju reviziju	Kontinuirano	5.2 Usvojeni Strateški i godišnji plan	Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Proračunska sredstva	
5.3 Obavljanje interne revizije	Kontinuirano	5.3 Obavljene revizije Ministarstva	Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Kreditna sredstva	
5.4 Izvješćivanje o rezultatima provođenja procesa revizije i davanje preporuka s ciljem poboljšanja poslovanja Ministarstva	Kontinuirano	5.4 Sačinjena izvješća i dane preporuke	Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Sredstva EU	
5.5 Praćenje realizacije preporuka unutarnje revizije	Kontinuirano	5.5 Realizirane preporuke nakon praćenja realizacije	Jedinica za unutarnju reviziju		NE		
5.6. Upostavljanje tijela za provedbu <i>Ciljeva održivog razvoja</i>	Kontinuirano	5.6. Osigurana implementacija <i>Ciljeva održivog razvoja</i>	Ured ministrice		NE		
5.7. Imenovanje koordinatora za <i>Ciljeve održivog razvoja s</i> propisanim ulogama i odgovornostima	Kontinuirano	5.7. Osigurano praćenje <i>Ciljeva održivog razvoja</i>	Ured ministrice		NE		
5.8. Aktivnosti na provođenju <i>Financijskog upravljanja i kontrole</i>	Kontinuirano	5.8. Provedeno <i>Financijsko upravljanje i kontrola</i>	Ured ministrice, svi sektori		NE		
5.9. Aktivnosti na provođenju upravljanja rizicima	Kontinuirano	5.9. Osigurano upravljanje rizicima	Ured ministrice, svi sektori		NE		
5.10. Aktivnosti na provođenju Plana integriteta	Kontinuirano	5.10. Provedene mjere <i>Plana integriteta</i>	Ured ministrice, svi sektori		NE	Ostale donacije	
						Ostala sredstva	

						Ukupno	
--	--	--	--	--	--	---------------	--

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1): 6.Strateško upravljanje i administracija							
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: /							
Naziv aktivnosti/projekta	Rok izvršenja	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Nositelj (najmanji organizacijski dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
6.1 Administrativni troškovi za Program 1. - Unaprijediti uvjete za razvoj i bavljenje športom	kontinuirano	Osigurani potrebni uvjeti za uspješnu realizaciju Programa 1.	Sektor za šport, Sektor za ekonomsko finansijske, pravne i opće poslove i Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Proračunska sredstva	372.308,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	372.308,00
6.2. Administrativni troškovi za Program 2. - Podržavati razvoj poduzetništva kreativnog sektora	kontinuirano	Osigurani potrebni uvjeti za uspješnu realizaciju Programa 2.	Sektor za kulturu, Sektor za ekonomsko finansijske, pravne i opće poslove i Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Proračunska sredstva	374.324,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	374.324,00
6.3. Administrativni troškovi za Program 3. Podržavati razvoj poduzetništva turističkog sektora kroz podršku razvoju kulture i kulturno povijesnog naslijeđa	kontinuirano	Osigurani potrebni uvjeti za uspješnu realizaciju Programa 3.	Sektor za kulturo-povijesno naslijeđe, Zavod za zaštitu spomenika, Sektor za ekonomsko finansijske, pravne i opće poslove i Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Proračunska sredstva	748.650,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	748.650,00

6.4. Administrativni troškovi za Program 4. Poticati natalitet i zaštitu obitelji s djecom i poboljšanje položaja mladih	kontinuirano	Osigurani potrebni uvjeti za uspješnu realizaciju Programa 4.	Sektor za mlade, Sektor za ekonomsko financijske, pravne i opće poslove i Jedinica za unutarnju reviziju		NE	Proračunska sredstva	372.308,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	372.308,00
6.5. Administrativni troškovi za Program 5. Unapređivati odgovornost u oblasti javnih financija	kontinuirano	Osigurani potrebni uvjeti za uspješnu realizaciju Programa 5.	Jedinica za unutarnju reviziju i Sektor za ekonomsko financijske, pravne i opće poslove		NE	Proračunska sredstva	1.612.479,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ukupno	1.612.479,00
Ukupno za program (mjeru) 6.						Proračunska sredstva	3.480.069,00
						Kreditna sredstva	
						Sredstva EU	
						Ostale donacije	
						Ostala sredstva	
						Ukupno	3.480.069,00

B3. Plan izrade propisa po programima (mjerama)

Redni broj	Naziv propisa	Planirani rok za pripremu	Predlagač propisa	Da li je potrebno usklađivanje s pravnim naslijeđem EU	Razlozi za donošenje
A. Propisi za koje se neće provoditi sveobuhvatna procjena utjecaja					
B. Propisi za koje će se provoditi sveobuhvatna procjena utjecaja					